
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 534

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 123

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços médicos, de enfermagem e
odontológico, nos termos da Resolução SS-75 de 22/06/2022, da CIB – 62 de 06/09/2012 e conforme
a relação de itens constantes no Anexo I do edital da Coordenadoria Municipal da Saúde”
Resumo:
“Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços médicos, de enfermagem e
odontológico, nos termos da Resolução SS-75 de 22/06/2022, da CIB – 62 de 06/09/2012 e conforme
a relação de itens constantes no Anexo I do edital da Coordenadoria Municipal da Saúde”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2022 00:00:00 anexos Baixar

05/10/2022 00:00:00 edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-medicos-de-enfermagem-e-odontologico-nos-termos-da-resolucao-ss-75-de-22062022-da-cib-62-de-06092012-e-conforme-a-relacao-de-itens-constantes-no-anexo-i-do-edital-da-coordenadoria-municipal-da-saudep/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c66ef2befe9c9d1e84b59c337dc47d4.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15a057341036cee2011d40a73f66b759.pdf

